

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/podkrzesywarka-akumulatorowa-stihl-hta-150-bez-akumulatora-i-ladowarki-p-1572.html>



Podkrzesywarka akumulatorowa STIHL HTA 150, bez akumulatora i ładowarki

Cena brutto	2 999,00 zł
Cena netto	2 438,21 zł
Cena poprzednia	3 199,00 zł
Dostępność	Na zamówienie - 2-4 dni
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1a012000040
Producent	ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O

Opis produktu

STIHL HTA 150 - Podkrzesywarka akumulatorowa (bez akumulatora i ładowarki)

STIHL HTA 150 to najbardziej zaawansowana podkrzesywarka akumulatorowa w ofercie marki, idealna do profesjonalnych zastosowań w pielęgnacji drzew, przycinaniu gałęzi i pracy na wysokościach. Dzięki połączeniu wyjątkowej mocy, zasilania akumulatorowego z serii **AP** oraz ergonomicznej konstrukcji, podkrzesywarka zapewnia wydajność i wygodę pracy w trudnych warunkach. Jest to idealne narzędzie do zadań wymagających precyzji i dużej mocy.

Specyfikacja techniczna

Napięcie znamionowe: 36 V
Długość prowadnicy: 30 cm (12")
Rodzaj łańcucha: Picco Super 3 (PS3) 1,3 mm
Prędkość łańcucha: 23 m/s
Długość całkowita: 320 cm
Poziom hałasu: 95 dB(A)
Poziom wibracji: Lewa ręka 4,2 m/s², Prawa ręka 4,2 m/s²
Ciężar: 7,4 kg (bez akumulatora i prowadnicy)

Najważniejsze cechy produktu

STIHL HTA 150 wyróżnia się mocą porównywalną z podkrzesywarkami spalinowymi, co umożliwia skuteczne cięcie nawet grubych gałęzi. Długość całkowita wynosząca 320 cm pozwala na docieranie do wysoko położonych gałęzi bez potrzeby stosowania dodatkowych drabin. Prędkość łańcucha 23 m/s zapewnia szybkie i precyzyjne cięcie. Narzędzie zostało wyposażone w intuicyjny uchwyt sterujący z regulacją mocy, a także system antywibracyjny, który zwiększa komfort pracy podczas długotrwałego użytkowania.

Zastosowanie

Podkrzesywarka STIHL HTA 150 jest idealna do profesjonalnych prac związanych z pielęgnacją drzew, usuwaniem gałęzi oraz cięciem drewna na wysokościach. Doskonale sprawdza się w parkach, sadach, ogrodach oraz w pracach komunalnych. Dzięki cichej pracy i braku emisji spalin może być stosowana w miejscach wymagających ograniczeń hałasu, takich jak osiedla mieszkaniowe czy okolice szkół i szpitali.

Zalety

Wysoka moc i wydajność porównywalna z modelami spalinowymi.
Cicha praca umożliwia użytkowanie w miejscach wrażliwych na hałas.
Długość całkowita 320 cm pozwala na pracę bez potrzeby użycia drabin.
Intuicyjne sterowanie z regulacją mocy i systemem antywibracyjnym zwiększa komfort użytkowania.

Zasilanie akumulatorowe eliminuje emisję spalin, co czyni urządzenie ekologicznym i przyjaznym dla środowiska. Kompatybilność z akumulatorami z serii AP zapewnia wszechstronność i długi czas pracy.

Ważna informacja

Produkt sprzedawany jest bez akumulatora i ładowarki. Akcesoria należy zakupić osobno, wybierając modele z serii AP oraz kompatybilne ładowarki, takie jak AL 101, AL 301 lub AL 500.